
UCHWAŁA NR III/26/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Miedziana 
Góra (ul. Zagórska)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.0.609 t.j.) oraz art. 24 ust. 2 w zw. z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie odpłatne na rzecz Gminy Miedziana Góra, prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w msc. Miedziana Góra, stanowiącej własność osób fizycznych, 
oznaczonej numerem działki 319/15, obręb 0007 o powierzchni 0,0171 ha, oznaczonej kolorem fioletowym na 
załączniku do niniejszej uchwały. Przedmiotowa działka przeznaczona jest w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod tereny: KD-D (drogi gminne klasy dojazdowej) i stanowi część pasa 
drogowego ul. Zagórskiej i jest wykorzystywana na potrzeby ruchu drogowego.

2. Lokalizację działki pokazano na załaczniku graficznym do Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB8EE14-EA66-45CB-83E1-BE3427569EB7. Podpisany Strona 1



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: F

A
B8

EE
14

-E
A

66
-4

5C
B-

83
E1

-B
E3

42
75

69
EB

7.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

1 
d

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r 

II
I/

26
/2

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

n
a 

G
ór

a
z 

d
n

ia
 2

7 
cz

er
w

ca
 2

02
4 

r.
 



UZASADNIENIE
do Uchwała Nr III/26/24

Rady Gminy Miedziana Góra
 z dnia 27 czerwca 2024 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Miedziana Góra (ul. Zagórska)

Działka numer 319/15 obręb 0007 Miedziana Góra zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod tereny dróg minnych klasy dojazdowej (KD-D) i jest 
wykorzystywana na cele prowadzenia ruchu drogowego ul. Zagórskiej.
Właściciele przedmiotowej nieruchomości zwrócili sie do Wójta Gminy Miedziana Góra z prośbą 
o uregulowanie stanu własności nieruchomości skoro nie służy ona celom indywidualnym, a znajduje się 
poza ogrodzeniem i stanowi pas drogowy ul. Zagórskiej.
Skutkiem finansowym realizacji niniejszej uchwały będą wydatki jednorazowe związane z nabyciem 
nieruchomości oraz stałe związane z pełnieniem funkcji zarządcy drogi publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB8EE14-EA66-45CB-83E1-BE3427569EB7. Podpisany Strona 1


